
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 179 
 

 

Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування, малолітнім *** та внесення змін до рішень 

виконкому Саксаганської районної у місті ради 

 
 

Розглянувши  подання служби у справах дітей виконкому районної у міс-

ті ради від 05. 04. 2018 № 02.2-35/909 «Про втрату статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування, *** та внесення змін до рішень виконкому 

Саксаганської районної у місті ради від 16 травня 2012 року № 220 «Про ство-

рення прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** і влаштування  на спільне проживання 

малолітніх ***, ***» та від 15 жовтня 2014 року № 363 «Про надання 

малолітнім ***, *** статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, 

влаштування їх на спільне проживання до прийомної сім’ї *** та ***», рішення 

Інгулецького районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 

27 лютого 2018 року, справа № 213/35/18, про усиновлення дитини, виконком 

районної у місті ради встановив: 

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 15 жовтня 2014 року № 363 «Про надання малолітнім ***, *** статусу дітей, 

позбавлених батьківського піклування, влаштування їх на спільне проживання 

до прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***», малолітньому було надано відповідний 

статус; 

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 16 травня 2012 року № 220 «Про створення прийомної сім’ї гр. *** та гр. 

*** і влаштування на спільне проживання малолітніх ***, ***», за малолітнім 

збережено право користування житлом за адресою: ***; 

- відповідно до рішення Інгулецького районного суду м. Кривого Рогу 

Дніпропетровської області від  27 лютого 2018 року малолітнього ***, *** року 

народження, усиновлено іноземними громадянами. 

Керуючись Сімейним Кодексом України, ст. 27 Постанови Кабінету Мі-

ністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворі-

зької міської ради від  31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень  районних у місті  рад та їх  виконавчих органів»  зі  змінами,  виконком 

районної у місті ради  ВИРІШИВ: 
 

1. Визнати малолітнього ***, *** року народження, таким, що втратив 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв’язку з усиновленням. 



2 

 

2.  Внести зміни до рішень виконкому Саксаганської районної у місті 

ради: 

 2. 1 від 15 жовтня 2014 року № 363 «Про надання малолітнім ***, *** 

статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, влаштування їх на спільне 

проживання до прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***», а саме: в пункті 1 рішення 

виключити слова: «***, *** року народження»; 

2. 2 від 16 травня 2012 року № 220 «Про створення прийомної сім’ї         

гр. *** та гр. *** і влаштування на спільне проживання малолітніх ***, ***», а 

саме: в пункті 3 рішення виключити слова: «***». 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксагансь-

кої районної у місті ради від 18 жовтня 2017 року № 406 «Про влаштування ди-

тини, позбавленої батьківського піклування, ***, *** року народження, до 

державного закладу на повне державне забезпечення». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної в місті ради      В. Беззубченко 

 

 

 

 


